terram, inNovoCastelloterras el redditus, in Vacaria

terram.inFroingehem lerram ethospiies. et teiram,
in Letiiigehemhospiieset terrram in Walbingeliem
e t Tegaia lerras,'in Hermarengesel Isieaierras et pra-
tum, in Cahenjet in Hclkeningesterras elredditus, in

Hockingebemet.issingchcmlerraset redditus, in Ba-

diiigeiunalerram, inTorneslerram, inMakingehemet
in Celleshospites etterram, in Bellomontelerram et

bospites, in Bovemberg terram et hospites, in De-

wingehem.et Wicardenges terxam et hospites, In
Odra et Telingeluna lerram et hospites , in Fainge-
hemterram, in Ouringehemet Poteria terram et

Iiospiles, in Weslrehbua terram et bo.piles , in
Ostrehen.terram et redditus, in Blokendaleterram,
in Stalis et Odressele lerras et hosjritcs,in Squifein
et Hungrevelt terras el redditus, in Tudingetuna
terras et-redditus, in Wadingetuna lerras, in Ho-

dingehemterras et redditus, in Gbningesele terram

ctredditus, inSeileslerramet reddi.us, inLokingehem
terram, in Raventun terrasei rcddilus',in Ambleltie
redditus, in Basingehemte.rrasel redditus, inOslova

rcddiius, in Wincelareddilus, in Pernes redditus, in
Ywesloterram, in Helingetuna terram, inBukerdes

pnnem decimee,in Felnis terramjn llardentuna ter-

ram, inMarkisa lerram etreddiius, inWisifra lerram
el redditus, iriHolesfortterraselredditus, in Hesdin
terras et reddilus, iu Ilecolt pratum, in Wakiiigebem
octo polkinos frumenti ad mensuram de Gisnes, in
Pilesfelt lerras et redditus, in Fogenhoveterras et
reddilus, el.in Manengehem terras et redditus, in

Honingetuna terras el reddilus, iriWimuIge terras
ctredditusjin Lisingehem terras et redditus, et in
llumeris terramet nemus. Terras etiam etmansuras
ex dono comilis Eustachii ecclesisevestrsecollatas,
ct medielatemtertisepartis decimsede Hissingehem,
et sexlam partem ejusdem remanenlis, el in Telin-

getuna quaiordecim polkinosavenaael duos solidos
et.duos denafios, et in Fogenhove qualuor solidos

et.duqdecim denarios quos habetis ab Ecclesia An-

derneneijsij et snbterias quas babelis in navibus pi-
scanlium, vobis et ecclesiseveslrseauctoritale apo-
stolica confirmanuis.Decernimusetiam ut in paro-
•r.hiisvestris nulliis capellam refraganle voluntate
•restra ajdiiicare p.oesumat.Salvis privilegiis Roma-

A norum pontifieum.Nullusquepresbyter sive clericus

Ii) ecclesiis vel capellisvestris sine veslro assensii
• et lihera volunlate ner se vcl per vim aiterius licen-

tiam haheat permanendi aul aliquod sibi ofiiciuro

assumeridi. Sane novalium vesliorum quaepropriis
manibus aul sumptibus -cofitis, sive de veslrorum

aninialium liutrimenlis nullus, elc. Liceat quoque
vobis clericos vcl laicos liberos et absolutose sa>
culo fugientes, etc. Cumantemgenerale interdicluii.
terrss fucrit, liceal vobis clausis jauuis, etc. Sepul-
itirara quoqueipsius loci. liberam essedecernimiiSj
ui eorum devoiioniet exfremsevoluntati, etc. Salva
lamen canonicajtislitia illarumecclesiaruma qtiibus
mortuorum corpora assumunlur. Obeuntevero le

nunc ejusdemloci abbate vel luorum qu.olibetsuc-
B eessorum, liullus ibi, elc. In parocbialibus v_roee-

elesiis quas habetis liceat vobis sacerdoles eligere
et dioecesanoepiscopopra;seniare; quibus, si idonei

fuerint, ci)iseopiis curam auimarum commiual, ul
ei de spiritualibus, vobis vero de leinppralibus de-
beant respondere. Slaluinms etiam ul nemini liceat
ecclesiaeveslr.3 novas et indebitas exactiouesiinpo-

- nere, aut in vos vel ecclesiam veslram seu clericos
vestros sine manifesta et rationabili causa excom-
niunicationis velinlerdicli sententiam promulgare.
Libertaies qtioque et jmmnnitales anliquas el ra-
lionabiles consueludines ecclesioe vestraeconcessas
et hactonus observalas ratas liabemus et eas perpe-
ftiis lemporibus illibatas permanere sancimus. De-
cernimus ergo ut nulli oinniuo hominumliceal prse-
fatamocclesiamlemere perlurbare aul ejus posses-
siones auferre, elc. Salva sedis apostolicseauctori-
tate et diceccsani episcopicanonica jusfitia. Si qua
igitur in futurumecclesiasticassa;ularisve persena,
etc, usqueuliioni subjaceal. Cunclis autem eidem
loeo, eic, usque in finem.Amen.

Datum apud Sanctum Germanum per manum
Joannis Sanelse.Mariae in Cosmidin diaconi cardi-
nalis S. R. E. cancellarii, vi Idtis Julii, indict.

xi, Incaniationis Doniinicaeanno 121)8, ponlifi-
calus vero domini Innoceiitii pajiseIII. anno un-
decimo.

, CXIL

ARCHJEPISCOPOETCAPITULOATUENIENSI.-
TJ - s

De confirmationeprivilegiorum.

(ApudS. Germanum, vi Id. Julii.)

Solel annuere, etc, usque consensti, personas et
ecclesias veslras, cum omnibtis bonis quoeinprae-
sentiarum ralionabiliter possidetis, aul in futurum

juslis modis danle Domino poteritis adipisci, sub ,
beati Pelri et nostra protectione suscipimus, «t ea
vobis ae per vos ecclesiis vestris, sicut ipsaj'uste ae

pacificepossidelis, aucloritate apqslolica confirma-
mus et proesentis scriptl patrocinio communimus.
Nulli ergo... noslrse proleclionis et confirmalio-

nis, etc. Si quis autem, etc
Datuin apud Sanclum Germanum, vi Idus Julii,

amio undccimo.
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-cxin.

ARCHIEPISCOPOETCAPITU-DATHENIENSI.

_'i EcclesiaAtheiiiensisorditulur secundumconsue
. „ ludinesEcclesiwParisiensis.

(ApudS. Gcrmanum, u Id. Julii.)
•Sacrosancta Romana Ecclesia, cui disponenl

Dominoprsesidemus, eo efficacius- exaudire suo

subditosconsuevil, quo devoiius sufrragiumab ips

reqtiirunt. Quiaigitur a nobis-cumreverenlia debit

postiilastisut vestram ecciesiamdignaremursecun

dtiminstitutiones Parisiensis Ecclesiseordinare, a

ejus .consuetudinesfaceremusin ijisa Drmiterobser

vari, vobisporliones legilimas possessionuni sua
-
rtmi, reddituum et provenluum assignantes,.cerl<

'canonicoriim iiumero, qtiem ditectus filius nosle
Bcuediciuslituli SanctseSusannoepresbyier cardi

nalis tnhc aposlolicaesedis legalus ihitlem institiiil

in suo robore reroanente, nos posiulalioni vestro

grato concurrenles assensii, univcrsitati veslro

concedimusquatenus, si fieri potest absque detri

mento ipsius ecclesiaeac juslo scandalo-cleri et po

jiuli ac lerrae illius principis, eam secundunicoii-

sueliidineniParisiensis Ecclesiseiibere ordinetis.

Daiumapud Sanctum Geiiuanuin, u Idus Julii

anno undecimo.
CXIV.

. DIMICENSIEPISCOPO.

EpiscopalusCaiidoniensisei commendtttiir.'

(Daium,"ut in aiia.).
Ex eo le sedi apostolicsereverenliaindebitamper-

pendimusexhibere,quod-proeteripsius coiisiliuniel

luandalum tibijurisdictionemiudebiiain non usur-

pas, _edin liis poiiusrequiris graiiam ab eademac)

quoequadamiiecessitateinduceris requirenda.Sane

in «oslra proposuisli praesentia conslilulus quod
cumad DimicensisEcclesiseregimenper electioneiti

-caiionicamevocalus, quse-fuitper venerabilem fra-

trem nosiruin Larissenura arcbiepiscopumpostmo-

duin confirmata,nonpossisde ipsius r̂edditibussus-

•tenlari, nobilisvirA.comeslabulusregniThessaloni-

censis,princepsilliusterrse,-tua3compalienspauper-

tati, episcopatumCalidoniensemluo contiguumtihi

voluit assignare; cujus concessioniacquiesceremi-

-nimevoluisti nisi de nostra licenlia speciali, sed

nostram super eo misericordiam postulasti.Nosau-

tem cumfratribus nostris deliberato consilio tibi

diixiinuscoiicedendum,quatenusDimicensemepisco-

patum tanquam tuum possidehs, si fieripolest ahs-

que detrimenlo ccclesiaeulriusque ac sine justo
scandalocleri el populi et terroeillius principis,
landiuepiscopatumCalidoniehsemleneas et babeas

conimendatum,donecper apostolicam sedent aul

ejus Iegalum.aliudcouligerit qrdinari, sie tamen ut

ejtis cufam utiliter adminislres., •

- Djiium,ulin alia.
CXV.

-CITRIENSIELECTO.

EpiscqpqtusPlalampnensisei cotnmendalur. -,

(Eadem.daia.)
Exeotesedi aposlolicoereverentiam/etc, v.l in-

A alia, usqueeonstilntus, quod cuni ad Ecclesise Ci-
triensis regimenperclectioneincanonicameyocalus,

quae'fiiit per dileclumfilium nosirum Benedictum
tiluli Sancloe Susannse "presbyterum cardinalera

luiicaposlolicsesedislegalumposlmodumcoiifirmata,
nonpossisdeipsiusredditlhtts'sustentari, uobilisvir
RolandusPiscius,princeps illius lerroe, tuaecompa-
tiens paupertali, ejriscopatumPlalanonensem con-

tigtiutn luo tibi voluit assignare, cujus concessio-

ni, ete.jUf in alia, usqttei„ finem.Eademdala.

CXVl.
SOBILIBUSVIIUSD0MINISTUEBARDM.

Ut persolvnntdecitnasEcclesiwTltebanw.

( Datum, ul in alict. )
Nobilitalemvestram rogandam duximus-etuio-

r>nendam per aposlolica vobis scripla mandantes

quafenus ab EcclesiaThebana et clericis archiepi-

scopalus ejusdem non proesumeutescrusticam vel-

aliquid contra justiliaui extorquefe, ab indebilis

corum exactionibusde coeterotaliierdesislatis,quod
nullaiudevobisjnslam habeanl maleriam conque-

rendi,-vobis iiiliilominus injungenles ut decimas

quas quilibelChristianus letietur dejure solvere,'
cumDominusipse "prsecbperitiu liorrea sua deci-

mationes inferri, persolvatisEcclesi-ememorata;,ac

ei, prout tenemini, facialis persolvi lam a -Groecis

vobissubditis quam Latinis.

Dalum, ul in ulia.
'

CXVII.
NOBILIBUSVIRISD0M1NISKIGRIPO_.IS.

C Deeademre.

Nobilitatemvestram, ctc,,«t in. alia, "isijiteraan-

dantes qualenus ab AbinonensiEcclcsia et clericis

episcopalusejusdcmnon proesumentes,etc.,_scyM.in

ftitem.
Datum.

CXVIII.
fiOBlLIBDSVJIUSDOMINISFERMOPILENSIBDSETD0M1NI8

TIIEBARUMi

De eademre.

(Datum, ul supra.)
Nobilitatemvestram, etc, ut in aliis, usqueman-

dantes quatenus deciinas ab-Ecclesia Fermopilensi
et clericis episcopatus ej'usdem non proesuine'"'-
les, etc, ul in aliis, usquein finetn.

D Dalum, ui supra.
CXIX.

NOBILIVIROT.OLANDOPISSA.
De eademre.

(Datum, ut supra.).
Nobilitatemluam, etc,usqueimandanies qualenus

ab ecclesia Platamonensi et. clericis episcopatus
ejusderonon proesumens,elc

Dalum,-ut supra. ..

cxx.
K0BILIVIROCOMESTABULOTHESSALONICENSI.

Ut dignitaies el possessiones-Ecclesiw Dimicensi
restitual.

( Data eadem.)
Nobilitatemtuani,eic, usquemandaiuesquatenu.
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. papaleset possessionesecclesiasticas,tam a tequam
iliisqui liue sunt jurisdictionisubjectidelentas, cum

fructibusindeperceplis resliliiensel restitui faciens,
sicut jiislum ruerit, ecclesioeDimicensi, ab ipsa
eoclesiaet venerabilifratre nostro episcopoet cle-
ricis cpiscopalusejusdein non proesumascrusticam
veialiqttidcontra jusliliam extorquere, sed ab in-
debilis ejus exactionibus sic desistas, quod niillam
de le justam habeant materiam conquerendi, libi
nihilominus injimgenlesut decimas,etc, ul supra,

-
usqnein finem,

Data csdem.
CXXI.

NOBII.lVIRO0. DEROCCA,DDClATnENARUM.
De solulionedecimarttm.

( Data eatlcni.)
Nobilitatemluani, etc, usquemandantesquateims

ab AtheniensiEcclesia ef clericis archiepiscopatus

ejusdem non prsesumeiUes,elc, «I in superioribus
Data eadem.

CXXII.
LARISSIENSIARCHIEPISCOPO.

De confirmaiioneprivilegiorum.

(Apud S. Germanum, vi ld. Julii.)
Solet annuere, elc, usque assensu, possessiones

quas ecelesia tua olimpossedit el adhuc jusle pos-
sidetel quiele, lihi elperte ipsiec.lesiseauc.orilale

apostolicaconfirmamuset prasentis scripti patro-
einio communimus.Nulliergo ... nostraeconfirma-

tionis, elc Si quis autem, etc".

Datum apud Sanclum Germanum,vi Idus Julii

amio undecimo.
CXXIII.

MAGISTROETFRATRIBDSHOSPITALISSANCTISANSONIS

CONSTANTINOPOLITANI.
• De confirmationeprivilegiorum.

{Dalum,ul in alia. )
Cuma nobispelitur, etc, usqueasseiisti,personas

vesiras el hospitaleSancli Sansonis, in quo divino

estis obsequiomancipati, cuni omnibus qiue inprse-
sentiarum ralionabililer possidetisaul in fulurum

Deo propitio justis modis polcritis adipisci, sub

beati Pctri et noslra protectione suscipimuset pree-
sentis scripti patrociniocommunimiis.Inslituiiones

quoque quas dilectusfilius Benediclusliltili Sanctae

Susannse presbyter cardinalis luiic apostolicaisedis
- legalusibidemfecissedignoscitur,sicul ratioriabili-

terfaclsesunt el in ej"usde.maulhenlico pieniuscon-
tinentur, ratasjiabentes, ipsas prrecipimusfirmiler

observari.Nulli ergo... nostroejrrolectioniset jus-
sioni.s,etc. Si quis autem, etc.

Datum ulinalia.

CXXIV.
ABBATIETCONVENTDIF0SS_5N0V_5.

De dedicationealtaris.

(Apud monasterium Casinense, xu Kal. Augusli.)
Si olimin veteri testamento allaris consecratio

i A celebris habebatur, quanlo magisnnnc in novode-
i bet solemnishaberi, cum non minus inter illiid et
, istud quam inter lucem et umhram dislet altare.
i In illo sane carriales et irralionales hosliae macta-

hanlur, in islo vero illudunicum el vivificumholo-
i causliimsemperoffertur qttodpro redemptione hu-

mani generissemelin ara erucis exstililvictimatum,
i videlicet unigenitiisDeiFjlius Jesus Christus, idera
i ipse sacrifieiuniet sacerdos,quiclpretiurii sededit in
, cruce, ut moriensfidelessuosa morle reriimeret,et

cibiim se trihuitin allari, ut vivens fideles suos
alat ad vitam, incorporans sibi ejus edenles, ti(

jier hoc quod accepit ipse de nostro, et aecipinms
ipsi de suo, in tinum corpus capul et membra in
solubiliter iiniamur, ipso roganle ut omnes in ipso

" sicul in Patre ac Paier in ipsq sint unum. Cumergo
: niagnumet arduuin sil sacramenlumaltaris, uiique
; longe majus quam uos possimus ordiri, ad conse-

crandtim in nionasterio veslro novumaliare quod
in nova basilica erexislis a vobis cum multa sup-
plicalionis instanlia multotiesinviiati, ad monaste-
rium ipsum desceiulimus, inio verius aseendimus
ad montem Beihel, in quo degunt filii propheta-
rnm, utinam illo igne ecelilus inflammali qui se-

i cundum proeceplumDominieum semper in altari
debet ardere, ipsumquesacrosanctum altare cum

i honorabili ca-tu episeoporumet cardinalium.(59);
asistenle fideliummuitiludinecopiosa,xiv Kal. Julii
solemniter propriis manihus consecravimus,Iianc

r expetenleset exspectantesa Ghristo mercedem,, ut
i quoties super illud in myslerio salutari morlis ejus

niemoria frcquentabiliir, ipse sit nostri memorin
bonum; ut per suae morlis viiiuiem et a niorte

> gehennaenos eripial in fuiuro, illornm piis.precibus
cxoralus qtii pro salttle vivorum ac deftinctornm

super ipstim altave holocauslumei offercnl medul-
laluin.Ul igitur ipsiusaliaris consecralioveneratida

; singulis annis devotius celebretur,*universis qui
i ad celebritatem r.onsecrationisipsius infra quin-

decim dies devote convenerint, de injunctis -sibi
i pcenifeniiispro peccaiis indulgentiam unius anni
i concedimus,de illius pietate confisiqui est remissio

peccatorum. Licel aiuem monasleriumvestrumju-
; ris et pr.oprietatissit sedis apostolicsespeciale,quia
D tameii ex hoc juriset propr.etaiis ipsiusquasi spe-

cialius est effectum, nos illud suh speeiali cura et

principali tutela beati Pef.ii suscipimuscuin onini-
bus rebtis quas inproesentiarumjuslo liiulo pos-
sidel aut In futurum justis modispblerit adipisci,
til secundum privilegia pra3decessorumnosirorum
ac nosirasemper eas sinecontradictionepossideat,
^audens ubique priviiegiisel indulgenliisuniversis
tam generalibus quam etiam specialibusa sede

apostolica impetratis. Cunctos igitur ipsius jtira
servantes aposlolicabenedictioprosequatur, eosque
divina majestas et justificel in prassenli et glorifi-

i cet in fuluro. Turbatores auteni-ipsius, nisi com-

(59)Chroa.Fossx Novoead ann. iS.8 : Fctia quar(a,clatcnledie D., papa,dedkavitultaremajus EcclesitC'
novw, - ' •
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monili resipuerint," reos se divino judicio "do pcr- .

petrala .iniquitate cognoscanlet munere aposlolicae
benedictionis immunes, sclentes quod ideo sub
allare reliquise martyrum reconduntur ut ibi conlra